videre regē salomonem nec cū eo inrē ad
 impias. Primo ergo, regē q̄ sint vīgines.
 Dib confiderandum q̄ inter vīgines mul-
 tplex est distinctio. Quedam em̄ sunt vīgi-
 nes carne, sed nō mēte, quales sunt haben-
 tes sp̄tū nubendi q̄n occurrit. Et hāc
 vocat gregorius vīginitatē dependentie q̄
 aliqua continet donec occurrat elegibile.
 Et tās dñnt ab omni et semper s̄ nō oce-
 currat quoq̄ eligere libet. Et tales quidē
 vīgines sunt et latōdē. eo q̄ p̄ter tho-
 rum coniugii vīginitatem sūa nullo modo
 violari p̄ponit. sed ad perfectū vīginitatis
 statum nullatenus puenēt. Alii sunt
 vīgines mente, sed nō carne. Et hee sunt
 in quaduplici genē. Primum genus est ea
 rum que sunt violentate p̄ter omnem sūi
 consensum. De quibus dixit sancta lucia.
 Non inquinatur corpus meum sine consen-
 su mentis. Nam si me inuitam violari fece-
 ris casitas michi duplicatur ad coconam.
 Aliud est genus vīginitatis, que etiam si
 bene continent suo modo dici possunt vir-
 gines vel vīginum college. Unde bieroni-
 mus in sermone de assūptō loquens ad
 vīgines sic dicit. Beate eius filie. sed etiā
 beata vidue que celibem nobis tam in cri-
 sto ducunt vitam. Quoniam scđm aposto-
 liz beatoz erit si sic permālent libeza. S-
 a legē viri. Quod si vtraq̄ beata. quia p̄z-
 q̄z iam in p̄po beatoz cū quecūq̄ iā soluta
 est et celesta atq̄ seūtatur. Jo vidue sem-
 per bene vīgībīs copulantur vi ait dñe
 apostolus. Mulier inupta et virgo cog-
 tat q̄ sunt dñi ut sit sancta ecapoz et spū-
 tu posito post mortē martii et etiam vī-
 uete eo de consensu suo. Exemplum de san-
 eta monica. et de matre sancti nicolai.
 Tercium genus est conjugata et oīga-
 tor. hi continent ab omni s̄ nā sua līcō
 continent etiā a suo tempore determinato.
 Ideo bene matrimonij dicit. statim conti-
 nent et vīginitatis in genere suo. Unus
 gustinus in sermone de vīgītō. Non los-
 le t̄ dici vīgītās in diuītā. cum ibi ē eti-
 am fidei vīgītās que exhibet pudicida cō-
 ingalem. Quartum genus est. penitenti-
 um eārum. s̄ qui non violentate. sed spō-
 taneo consenti extra legē coniugii vīgī-
 nitatem perdiderit. et postea digne peni-
 tenti fructus facientes se in castitatis p̄-
 posito firmauerunt. Et hīz hīz inferiorem
 gradum continent inter p̄dictos obtine-
 ant. non tamen oīquāq̄ a vīgīnum dīctō
 excludunt. Quia em̄ ut dīctō est mīleq̄z
 vīgīnes non sunt sponsō xpo obviam venia-

re p̄t nolumus penitētes a celestib⁹ nup-
 tia excludere. H̄o sicut dicit ambrosius.
 Nolum⁹ si fieri potest salvare omnes. dico
 ergo q̄ et hīz et hee penitentes coram dō
 in suo genere vīgīnes reputantur. Tales
 sancte vīgīnes fūerūt maria magdalēa au-
 gusti. tc. Et ne hec videar dicere de meo
 adduco autoritates. Augustum qui in ser-
 mone de vīgīnibus sic dicit. Conseruit san-
 ctitas vestra non impotente secundum a-
 nimam et secundum integratē fidei enī
 quenq̄ vel vīnāquāq̄ anima vīgīne di-
 ci. Tota ecclēsia que constat ex vīgīnib⁹
 et pueris et maritatis feminis et vīcītatis
 viris vīo nomine vīgīo est appellata. Jur-
 ta illud apostoli. Despondi vos vīo vīo
 vīgīnēm castam exhibere xpo. Et subdit An-
 gustinus. In corpore pānci vīgīnītām ha-
 bent. in corde omnes habere debent. Et iz-
 terum. Vīgīnes sunt omnes anime xpīa-
 noum. Non autem qualefāq̄ anime sed
 tales anime que habent catholicam fidem
 et habent bona opera in ecclēsia dei. De iſ-
 sta etiam vīgīnītātē mentali idem. Augu-
 stinus super ps. xvii. sic ait. Que est vīgīnī-
 tas mensis integrā fides. solidā spē. sim-
 cera caritas. hoc Augustinus. Et Sed
 forte dīct et aliquis vel aliquia ex vīgīnib⁹
 Si tam bonum forum est ḥ vīgīnītātē ad
 quid cum tanto labore et castumoma vīgī-
 nītātē meam illibaram conservare con-
 tendō. Audi ahdū alīud genus vīgīnum p̄-
 excellens omnia p̄dīta. dictum quidem ē
 quonām quedam sunt vīgīnes carne nō mē-
 te. et quedam mente / non carne. Nestar
 nūc dicere de tertio genere supēremē-
 ti. quonām quedam vīgīnes sunt carna-
 simil et mente cum voto perpetue conti-
 nent. Hanc vocat crīgenas vīgīnītātē
 pfectam que continet ab omni et semper
 non p̄ter impullū necessitatē. nec p̄ter
 fortunā in spē expectatōm. sed p̄ter dī-
 sideriūm apprehendēti viām perfectōis
 secundum statum de illis intelligit verbis
 domini madhei primo. Sunt enim qui se-
 ip̄s castrauerunt propter regnum celoz̄
 qui potest eūpera capiat. De tali vīgīnī-
 te dicit Ambrosius in libro de vīdūs. Sup-
 greditur vīgīnītās condicōm humāe na-
 ture / per quā homines angelis spānūt.
 maioz tamen vīctoria vīgīnum q̄ angelo-
 rum. Angeli enim sine carne vivunt. vīgī-
 nītās vero in carne triumphant. Et quia tā
 te supēr excellentie sunt vīgīnes iste p̄e-
 dicte. Ideo bene consulti eis. Apocalip⁹.
 Tene quod habes ut nemo accipiat cōco-
 nam tuam. Hīz nanq̄z vīgīnes singularē